
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 04.12.2013 nr LVK-O-0027

Loa andmine riigihanke „Loodusainetes 
aktiivõppe programmide pakkuja leidmine Tartu 
üldhariduskoolide õpilastele perioodil 01.01.2014 - 
31.08.2015” korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange „Loodusainetes aktiivõppe programmide pakkuja 
leidmine Tartu üldhariduskoolide õpilastele perioodil 01.01.2014 - 31.08.2015”. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    3333....12121212....2013201320132013    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         86868686

Ettekandja: Tiia TeppanTiia TeppanTiia TeppanTiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine riigihanke „Loodusainetes 
aktiivõppe programmide pakkuja leidmine Tartu üldhariduskoolide 
õpilastele perioodil 01.01.2014 - 31.08.2015” korraldamiseks" juurde

Tartu linn on koostöös Sihtasutusega Tartu Keskkonnahariduse Keskus ja Tartu Ülikooli 
Botaanikaaiaga võimaldanud Tartu üldhariduskoolide õpilastel läbida botaanikaaias 
õppeprogramme. Selleks on Sihtasutusele Tartu Keskkonnahariduse Keskus eraldatud 
sihtotstarbeline toetus.

Kuna 2013. aastal avardusid Sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus ruumilised ja 
ressursilised võimalused, siis soovib linnavalitsus muuta Tartu Keskkonnahariduse Keskusega 
tehtava koostöö põhimõtteid, laiendada üldhariduskooli riikliku õppekava täitmiseks tehtava 
koostöö mahtu ning tagada kõikide koolide õpilastele (hariduslike erivajadusega koolide õpilastele, 
kellele on tagatud suurem maht) ühetaoline võimalus loodusainetes aktiivõppe programmide 
läbimiseks.

Vastavalt Riigikontrolli auditi aruandele tuleb taolist koostööd käsitleda teenuse ostmisena ning 
teenuse ostmiseks vajaliku lepingu sõlmimiseks tuleb läbi viia hange. Hanke raames on loodud 
võimalus, et ka teised teenuse osutajad, kes pakuvad Sihtasutusega Tartu Keskkonnahariduse 
Keskus samaväärset teenust, saavad esitada oma pakkumuse

Hankelepinguga soovib linnavalitsus osta:

1) perioodil 01.01.2014-31.08.2014:
308 tunni ulatuses aktiivõppe programme loodusainetes põhikooli ja gümnaasiumi õpilastele 
riiklikus õppekavas ettenähtud pädevuste omandamiseks, kusjuures aktiivõppe programmides 
luuakse võimalus osaleda arvestuslikult 2046 õpilasel ning töötakse välja 6 uut aktiivõppe 
programmi (esmajoones gümnaasiumiõpilastele) ja eeldatav maksumus on ca 9700 eurot 
(programmi juhendajate tööjõukulu, õppevahendite kulu, programmi koordineerimise kulu).

Esialgse arvestusliku mahtude jaotuskava kohaselt oleks koolidele ette nähtud järgmised 
programmide mahud tundides:

I 
kooli-a
ste

II 
kooli-a
ste

III 
kooli-a
ste

Gümnaasium Kokku Programmis 
osalevate 
õpilaste 
arvestuslik arv

Hugo Treffneri Gümnaasium 12 12 56

Miina Härma Gümnaasium 3 3 3 6 15 106

Tartu Annelinna Gümnaasium 6 6 4 6 22 148

Tartu Descartes'i Lütseum 3 4 4 6 17 94

Tartu Forseliuse Kool 3 3 3 9 66

Tartu Herbert Masingu Kool 6 6 9 6 27 100

Tartu Jaan Poska Gümnaasium 12 12 56

Tartu Karlova Gümnaasium 4 4 4 6 18 124

Tartu Kesklinna Kool 4 3 3 10 96

Tartu Kivilinna Gümnaasium 7 7 7 12 33 272

Tartu Kommertsgümnaasium 6 4 4 6 20 148



Tartu Kroonuaia Kool 3 3 9 15 36

Tartu Kunstigümnaasium 4 4 4 6 18 124

Tartu Mart Reiniku Kool 7 6 6 19 168

Tartu Raatuse Kool 4 4 4 12 92

Tartu Tamme Gümnaasium 7 4 4 6 21 148

Tartu Veeriku Kool 4 3 3 10 92

Tartu Vene Lütseum 4 4 4 6 18 120

KOKKU 75 68 75 90 308 2046

Koolid saavad ettenähtud mahtude alusel ise valida, milliseid programme soovitakse. Eeldame, et 
kool teeb seejuures valiku, millise klassi õpilased programmid läbivad. Nt otsustab, et kõik 2. 
klassi, 6. klassi ja 8. klassi õpilased läbivad kooli õppekavast lähtuvalt valitud konkreetsed 
programmid. Kool võib ettenähtud tunde viia ühest kooliastmest teise, haridusosakond võib ühe 
kooli kasutamata tunnid anda teise kooli kasutada.

Taoline tunnipõhiste mahtude andmine on vajalik, et kõik koolid saaksid ühetaoliselt aktiivõppe 
programme kasutada, kuid samas jääb neile vabadus ise valida ja oma valikuid etteantud mahu 
piires muuta. Kui tellida konkreetsed programmid, siis läheb kaduma kooli vabadus ise otsustada 
või kui siduda valikuõigus teenuse maksumusega, siis ei pruugi koolide valitud teenuste mahud 
olla ühetaolised.

2) perioodil 01.09.2014-31.08.2015:
576 tunni ulatuses aktiivõppe programme loodusainetes põhikooli ja gümnaasiumi õpilastele 
riiklikus õppekavas ette nähtud pädevuste omandamiseks, kusjuures aktiivõppe programmides 
luuakse võimalus osaleda arvestuslikult 3882 õpilasel ning töötatakse välja 6 uut aktiivõppe 
programmi (esmajoones gümnaasiumiõpilastele) ja eeldatav maksumus on ca 15 800 eurot 
(programmi juhendajate tööjõukulu, õppevahendite kulu, programmi koordineerimise kulu).

Esialgse arvestusliku mahtude jaotuskava kohaselt oleks koolidele ette nähtud järgmised 
programmide mahud tundides:

I 
kooli-a

ste

II 
kooli-a

ste

III 
kooli-a

ste

Gümnaasium Kokku Programmis 
osalevate õpilaste 

arvestuslik arv
Hugo Treffneri Gümnaasium 18 18 84

Miina Härma Gümnaasium 6 6 6 12 30 212

Tartu Annelinna Gümnaasium 12 12 9 12 45 320

Tartu Descartes'i Lütseum 6 9 9 24 176

Tartu Forseliuse Kool 6 6 6 18 132

Tartu Herbert Masingu Kool 12 15 21 6 54 208

Tartu Jaan Poska Gümnaasium 18 18 84

Tartu Karlova Gümnaasium 9 9 9 27 216

Tartu Kesklinna Kool 9 6 6 21 168

Tartu Kivilinna Gümnaasium 15 15 15 45 360

Tartu Kommertsgümnaasium 12 9 9 30 240

Tartu Kroonuaia Kool 6 6 18 30 88

Tartu Kunstigümnaasium 9 9 9 27 216

Tartu Mart Reiniku Kool 15 12 12 39 312

Tartu Raatuse Kool 9 9 9 27 198



Tartu Tamme Gümnaasium 15 9 9 12 45 320

Tartu Veeriku Kool 9 6 6 21 204

Tartu Vene Lütseum 9 9 9 27 204

Uus gümnaasium 30 30 140

KOKKU 159 147 162 108 576 3882

SA Tartu Keskkonnahariduse Keskus pakub täna nt järgmisi programme järgmistes mahtudes:

 

Hankelepingu orienteeruv maksumus on 25 500 eurot. Aktiivõppe programm peab olema 
kooskõlas põhikooli ja gümnaasiumi riiklike õppekavadega. Lepinguga seotud kulud kaetakse 
riigilt saadava toetuse arvelt.

2015. a aprill-august hinnatakse koostöö toimimist, tehakse vajadusel korrektuurid 
koostööpõhimõtetes ning otsustatakse, millistel tingimustel jätkatakse teenuste ostmist.


